МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1463

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 01.02.2016 № 128
«Об утверждении плана
мероприятий, направленных
на ликвидацию и расселение
приспособленных для проживания строений в муниципальном
образовании городской округ
город Сургут»

[bookmark: sub_4]В соответствии с пп.55.3 порядка предоставления социальных выплат           отдельным категориям граждан на обеспечение жилыми помещениями                           в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Обеспечение доступным                и комфортным жильем жителей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2018 – 2025 годах и на период до 2030 года», утвержденного постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                          от 09.10.2013 № 408-п, приказом Департамента строительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.05.2018 № 154-п «О распределении                  объемов средств по мероприятию «Предоставление социальных выплат отдельным категориям граждан на обеспечение жилыми помещениями в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Администрации города           от 12.12.2013 № 8965 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий населения города Сургута на 2014 – 2030 годы», распоря-жением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.02.2016 № 128                   «Об утверждении плана мероприятий, направленных на ликвидацию и расселение приспособленных для проживания строений в муниципальном образовании       городской округ город Сургут» (с изменениями от 13.03.2017 № 349, 29.11.2017 № 2134) изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции                согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

План мероприятий,
направленных на ликвидацию и расселение приспособленных для проживания
строений в муниципальном образовании городской округ город Сургут

1. План мероприятий. Ликвидация и расселение приспособленных                       для проживания строений в рамках реализации подпрограммы 3 «Ликвидация                  и расселение приспособленных для проживания строений» муниципальной                   программы «Улучшение жилищных условий населения города Сургута                              на 2014 – 2030 годы»:
1.1. Микрорайон 30, часть поселка Взлетного, часть поселка СУ-4 (соглашение о взаимодействии по переселению граждан, проживающих на застраиваемой территории земельного участка микрорайона 30 города Сургута,                                от 04.07.2016 № 01-37-138/16 заключено между Администрацией города и акционерным обществом «Югорское Управление Инвестиционно-Строительными Проектами».

Таблица 1

	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь строения,
(кв. м)
	Количество
проживающих
(чел.)
	Территориальная
зона
	Планируемый
год сноса

	поселок,
микрорайон
	улица,
переулок, линия
	№
строения

	1
	Взлетный
	линия 1
	1
	31,5
	1
	Ж.3.
	20.12.
2018

	2
	Взлетный
	линия 1-а
	5
	27,3
	3
	Ж.3.
	20.12.2018

	3
	Взлетный
	линия 1-а
	14
	54
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	4
	Взлетный
	линия 1-а
	16
	35,3
	3
	Ж.3.
	20.12.2018

	5
	Взлетный
	линия 1-а
	22
	42,8
	5
	Ж.3.
	20.12.2018

	6
	Взлетный
	линия 1-а
	23
	53,8
	6
	Ж.3.
	20.12.2018

	7
	Взлетный
	линия 1-а
	25
	36,5
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	8
	Взлетный
	линия 1-а
	26
	17,9
	2
	Ж.3.
	20.12.2018

	9
	Взлетный
	линия 1-а
	27
	48
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	10
	Взлетный
	линия 1-а
	30
	27,7
	5
	Ж.3.
	20.12.2018

	11
	Взлетный
	линия 4
	13
	40
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	12
	Взлетный
	линия 4
	36
	47,2
	5
	ДОУ
	20.12.2018

	13
	Взлетный
	линия 5
	20
	19,8
	6
	Ж.3.
	20.12.2018

	14
	Взлетный
	линия 5
	29
	44,1
	3
	Ж.3.
	20.12.2018

	15
	Взлетный
	линия 5
	35
	20
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	16
	Взлетный
	линия 5
	36
	35
	3
	Ж.3.
	20.12.2018

	17
	Взлетный
	линия 5
	85
	54,7
	4
	ДОУ
	20.12.2018

	18
	Взлетный
	линия 6
	60
	62,7
	8
	ДОУ
	20.12.2018

	19
	Взлетный
	линия 6
	95
	24,6
	2
	Ж.3.
	20.12.2018

	20
	Взлетный
	линия 7
	33
	32,4
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	21
	Взлетный
	линия 7
	35
	35
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	22
	Взлетный
	линия 7
	77
	38,8
	6
	Ж.3.
	20.12.2018

	23
	Взлетный
	линия 8
	39в
	42,1
	7
	Ж.3.
	20.12.2018

	24
	Взлетный
	линия 8
	40
	38,1
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	25
	Взлетный
	линия 8
	55а
	35
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	26
	Взлетный
	линия 8
	55д
	35,6
	6
	Ж.3.
	20.12.2018

	27
	СУ-4
	Школьная
	53
	54
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	28
	СУ-4
	Школьная
	90а
	42,3
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	29
	СУ-4
	Школьная
	112
	54
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	30
	СУ-4
	Школьная
	112б
	51,7
	3
	Ж.3.
	20.12.2018

	31
	СУ-4
	Школьная
	112в
	54,1
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	32
	СУ-4
	Школьная
	351
	45,7
	3
	Ж.3.
	20.12.2018

	33
	СУ-4
	Школьная
	352
	44,9
	3
	Ж.3.
	20.12.2018

	34
	СУ-4
	Школьная
	361
	36,7
	7
	Ж.3.
	20.12.2018

	35
	СУ-4
	Школьная
	367
	77,5
	5
	Ж.3.
	20.12.2018

	36
	СУ-4
	Школьная
	372
	26,6
	2
	Ж.3.
	20.12.2018

	37
	СУ-4
	Школьная
	377
	102,7
	2
	Ж.3.
	20.12.2018

	38
	СУ-4
	Школьная
	377А
	54
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	39
	СУ-4
	Школьная
	384
	43
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	40
	СУ-5
	Школьная
	405
	50,4
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	41
	СУ-4
	СУ-4
	154
	38,4
	3
	Ж.3.
	20.12.2018

	42
	СУ-4
	СУ-4
	160
	45,7
	5
	Ж.3.
	20.12.2018

	43
	СУ-4
	СУ-4
	360
	33,8
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	Итого
	43 строения
	1 835,4
	143
	-
	-

1.2. Микрорайон 39, часть поселка Медвежий угол (соглашение о взаимодействии по застройке земельного участка в восточной части микрорайона 39 города Сургута и переселению граждан, проживающих на этой территории, от 29.01.2008 № 17-10-256/8 заключено между Администрацией города и обществом с ограниченной ответственностью Торговый дом «ЮС – Тюмень Транс Атлантик                   Трейдинг Хаус»).

Таблица 2

	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь строения (кв. м)
	Количество
проживающих
(чел.)
	Территориальная
зона
	Планируемый год
сноса

	поселок,
микрорайон
	улица,
переулок,
линия
	№
строения

	1
	Медвежий
угол
	Высоковольтная
	9
	46,3
	2
	Ж.3.
	20.12.2018

	2
	Медвежий
угол
	Высоковольтная
	16
	58,8
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	3
	Медвежий
угол
	Высоковольтная
	16д
	31,8
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	4
	Медвежий
угол
	(Медвежий угол)
Высоковольтная
	51
	58,3
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	5
	Медвежий
угол
	Высоковольтная
	63
	33,1
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	6
	Медвежий
угол
	линия 1
	3
	70,2
	3
	Ж.3.
	20.12.2018

	7
	Медвежий
угол
	линия 2
	13а
	41,7
	3
	Ж.3.
	20.12.2018

	8
	Медвежий
угол
	линия 2
	17
	46,3
	6
	Ж.3.
	20.12.2018

	9
	Медвежий
угол
	линия 3
	13
	35
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	10
	Медвежий
угол
	линия 3
	14
	54,8
	5
	Ж.3.
	20.12.2018

	11
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	14
	35,5
	9
	ДОУ
	20.12.2018

	12
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	18б
	60,3
	1
	ДОУ
	20.12.2018

	13
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	30_
	30
	4
	ИТ.1
	20.12.2018

	14
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	36а
	38,2
	5
	Ж.3.
	20.12.2018

	15
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	40
	20,4
	5
	Ж.3.
	20.12.2018

	16
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	40а
	26,9
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	17
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	45
	43,7
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	18
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	46
	33
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	19
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	58
	36,2
	3
	Ж.3.
	20.12.2018

	20
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	61в_
	43,1
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	21
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	61в
	45,2
	7
	Ж.3.
	20.12.2018

	22
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	62
	41,7
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	23
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	64
	30,4
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	24
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	69
	47,5
	2
	Ж.3.
	20.12.2018

	25
	Медвежий
Угол
	Медвежий угол
	81
	48,3
	3
	Ж.3.
	20.12.2018

	26
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	89
	32,5
	6
	Ж.3.
	20.12.2018

	27
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	90
	35,7
	3
	Ж.3.
	20.12.2018

	28
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	97
	23,8
	3
	Ж.3.
	20.12.2018

	29
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	109а
	42,3
	7
	Ж.3.
	20.12.2018

	30
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	115
	42,8
	5
	Ж.3.
	20.12.2018

	31
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	120/1
	46,3
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	32
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	121
	28,9
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	33
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	125
	39,5
	2
	Ж.3.
	20.12.2018

	34
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	129
	38,8
	6
	Ж.3.
	20.12.2018

	35
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	139
	72,8
	5
	Ж.3.
	20.12.2018

	36
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	142
	38,9
	3
	Ж.3.
	20.12.2018

	37
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	158
	57,6
	5
	Ж.3.
	20.12.2018

	38
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	164
	57,8
	5
	Ж.3.
	20.12.2018

	39
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	167
	46,1
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	40
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	168
	30,7
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	41
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	171
	45,4
	6
	Ж.3.
	20.12.2018

	42
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	172
	35,7
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	43
	Медвежий
угол
	Медвежий угол
	178
	35,7
	2
	Ж.3.
	20.12.2018

	Итого
	43 строения
	1 808
	154
	-
	-

1.3. Микрорайон 20А, часть поселка Строитель (соглашение об опреде-     лении условий предоставления земельных участков, расположенных                           в 20А микрорайоне, от 17.08.2004 № 6/04 заключено между Администрацией         города и обществом с ограниченной ответственностью «Юграпромстрой»).

Таблица 3

	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь
строения
(кв. м)
	Количество
проживающих
(чел.)
	Территориальная
зона
	Планируемый год
сноса

	поселок,
микрорайон
	улица,
переулок,
линия
	№
строения

	1
	Строитель
	Курортная
	8
	44,4
	10
	Ж.3.
	20.12.2018

	2
	Строитель
	Курортная
	10а
	28,4
	3
	Ж.3.
	20.12.2018

	3
	Строитель
	Курортная
	36
	20,4
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	4
	Строитель
	Курортная
	39
	30,9
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	5
	Строитель
	Курортная
	41б
	29,7
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	6
	Строитель
	Курортная
	43Г
	43
	5
	Ж.3.
	20.12.2018

	7
	Строитель
	Курортная
	63а
	32,9
	2
	Ж.3.
	20.12.2018

	8
	Строитель
	Курортная
	68б
	43,6
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	9
	Строитель
	Курортная
	99_
	26,6
	3
	ДОУ
	20.12.2018

	10
	Строитель
	Курортная
	99б/
	26,5
	1
	ДОУ
	20.12.2018

	11
	Строитель
	Курортная
	99б
	25,2
	5
	ДОУ
	20.12.2018

	12
	Строитель
	Курортная
	163
	24,4
	3
	ДОУ
	20.12.2018

	13
	Строитель
	Курортная
	406
	42,6
	4
	ДОУ
	20.12.2018

	14
	Строитель
	Курортная
	432
	30,9
	1
	ДОУ
	20.12.2018

	15
	Строитель
	Курортная
	470
	20,1
	3
	ДОУ
	20.12.2018

	16
	Строитель
	Новая
	4ж
	24,2
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	17
	Строитель
	Северная
	28А
	54
	3
	Ж.3.
	20.12.2018

	Итого
	17 строений
	547,8
	54
	-
	-

1.4. Строения, приспособленные для проживания, постаревшие в результате чрезвычайных ситуаций (пожар, подтопление) в 2016 году, а также попадающие в зону строительства социальных объектов (школы, детские сады).

Таблица 4

	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь строения (кв. м)
	Количество проживающих (чел.)
	Территориальная зона
	Планируемый год сноса

	поселок,
микрорайон
	улица,
переулок,
линия
	№ строения

	1
	Взлетный
	линия 6
	211е
	46,1
	2
	ДОУ
	20.12.2018

	Итого
	1 строение
	46,1
	2
	-
	-

1.5. Строения, приспособленные для проживания, включенные в реестр строений, приспособленных для проживания по состоянию на 01.01.2012 года
и не относящиеся к частному или муниципальному жилищному фонду:
поселок Госснаб.

Таблица 5

	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь строения (кв. м)
	Количество
проживающих
(чел.)
	Территориальная зона
	Планируемый
год сноса

	поселок, микрорайон
	улица,
переулок,  линия
	№ строения

	1
	Госснаб
	Госснаб
	08/3
	63
	4
	ПД.1.
	20.12.2018

	2
	Госснаб
	Госснаб
	9
	42,4
	3
	Ж.1.
	20.12.2018

	Итого
	2 строения
	105,4
	7
	-
	-

1.6. Поселок Строитель.
Таблица 6

	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь строения
(кв. м)
	Количество проживающих
(чел.)
	Территориальная зона
	Планируемый год сноса

	поселок,
микрорайон
	улица,
переулок,  линия
	№
строения

	1
	Строитель
	Учебная
	4а
	54
	1
	ОД.1.
	20.12.2018

	2
	Строитель
	Саймовская
	4/2(4А)
	36
	1
	ОД.1.
	20.12.2018

	Итого
	2 строения
	90
	2
	-
	-

1.7. Поселок Лунный.
Таблица 7

	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь строения (кв. м)
	Количество проживающих (чел.)
	Территориальная зона
	Планируемый год
сноса

	поселок, микрорайон
	улица,
переулок,
линия
	№
строения

	1
	Лунный
	линия 12
	41
	57,9
	1
	Ж.2.
	20.12.2018

	2
	Лунный
	линия 12
	41а
	56,7
	5
	Ж.2.
	20.12.2018

	Итого
	2 строения
	114,6
	6
	-
	-

1.8. Поселок СМП.
Таблица 8

	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь строения
(кв. м)
	Количество
проживающих
(чел.)
	Территориальная зона
	Планируемый год сноса

	поселок,
микрорайон
	улица,
переулок,
линия
	№
строения

	1
	СМП
	Железнодорожная
	6б
	48,7
	5
	Ж.1.
	20.12.2018

	2
	СМП
	ж/т ПТК СНПС
	5
	37,6
	3
	ПД.2.
	20.12.2018

	3
	СМП
	Тюменская
	24/3
	46,2
	2
	Ж.3.
	20.12.2018

	4
	СМП
	Тюменская
	110а
	49,8
	3
	Ж.3.
	20.12.2018

	5
	СМП
	Тюменская
	133
	40,5
	3
	Ж.3.
	20.12.2018

	6
	СМП
	Тюменская
	818
	43,5
	4
	Ж.1.
	20.12.2018

	7
	СМП
	Тюменская
	825
	42,4
	3
	Ж.1.
	20.12.2018

	Итого
	7 строений
	308,7
	23
	-
	-

1.9. Поселок Кедровый-1.
Таблица 9

	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь строения
(кв. м)
	Количество
проживающих
(чел.)
	Территориальная зона
	Планируемый год сноса

	поселок,
микрорайон
	улица,
переулок,  линия
	№
строения

	1
	Кедровый-1
	линия 4
	108
	33,6
	1
	Ж.1.
	20.12.2018

	2
	Кедровый-1
	линия 5
	108а
	30,7
	4
	Ж.1.
	20.12.2018

	3
	Кедровый-1
	линия 10
	157Б
	30,2
	2
	Ж.1.
	20.12.2018

	4
	Кедровый-1
	линия 13
	161
	37,6
	1
	Ж.1.
	20.12.2018

	5
	Кедровый-1
	линия 16
	15а
	53,2
	1
	Ж.1.
	20.12.2018

	6
	Кедровый-1
	линия 16
	15б
	24,8
	1
	Ж.1.
	20.12.2018

	7
	Кедровый-1
	Линия 1
	38а
	57,3
	3
	Ж.2.
	20.12.2018

	8
	Кедровый-1
	Линия 16
	8В
	68,7
	3
	Ж.2
	20.12.2018

	9
	Кедровый-1
	Линия 16
	25Б
	64,7
	1
	Ж.2
	20.12.2018

	Итого
	9 строений
	400,8
	17
	-
	-

1.10. Поселок Юность.
Таблица 10

	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь
строения
(кв. м)
	Коли-
чество
проживающих
(чел.)
	Территориальная зона
	Плани-
руемый год сноса

	поселок,
микрорайон
	улица,
переулок,
линия
	№
строения

	1
	Юность
	Юбилейная
	11Б
	41,7
	1
	Ж.2.
	20.12.
2018

	Итого
	1 строение
	41,7
	1
	-
	-

1.11. Микрорайон 30А, часть поселка Взлетного.

Таблица 11

	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь строения (кв. м)
	Количество
проживающих
(чел.)
	Территориальная зона
	Планируемый год сноса

	поселок, микрорайон
	улица,
переулок,  линия
	№ строения

	1
	Взлетный
	линия 6
	238
	39
	3
	Ж3
	20.12.2018

	2
	Взлетный
	линия 6
	203
	88,7
	5
	Ж3
	20.12.2018

	3
	Взлетный
	линия 6
	167
	24,7
	2
	Ж3
	20.12.2018

	4
	Взлетный
	линия 6
	157Г
	94,1
	4
	Ж3
	20.12.2018

	5
	Взлетный
	линия 6
	167Б
	51,4
	3
	Ж3
	20.12.2018

	6
	Взлетный
	линия 6
	208
	56,9
	3
	Ж3
	20.12.2018

	7
	Взлетный
	линия 6
	164А
	54,3
	3
	Ж3
	20.12.2018

	8
	Взлетный
	линия 6
	177
	41,7
	3
	Ж3
	20.12.2018

	Итого
	8 строений
	450,8
	26
	-
	-

1.12. Жилой квартал 30Б, жилой квартал 30В, часть поселка СУ-4.

Таблица 12

	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь строения (кв. м)
	Количество
проживающих
(чел.)
	Территориальная зона
	Планируемый год сноса

	поселок, микрорайон
	улица,
переулок,  линия
	№
строения

	1
	СУ-4
	СУ-4
	7а
	37,6
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	2
	СУ-4
	СУ-4
	9(9_)
	48,6
	3
	ДОУ
	20.12.2018

	3
	СУ-4
	Школьная
	434
	29,7
	2
	ПД.2.
	20.12.2018

	4
	СУ-4
	СУ-4
	107
	46,8
	1
	ПД.2.
	20.12.2018

	5
	СУ-4
	СУ-4
	428
	42,4
	1
	ПД.2.
	20.12.2018

	Итого
	5 строений
	205,1
	8
	-
	-

1.13. Поселок Таежный.
Таблица 13

	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь строения (кв. м)
	Количество
проживающих
(чел.)
	Территориальная зона
	Планируемый год сноса

	поселок,
 микрорайон
	улица,
переулок,
линия
	№
строения

	1
	Таежный
	Авиаторов
	109А
	20,6
	1
	Ж.2.
	20.12.2018

	2
	Таежный
	Березовская
	10
	41,4
	5
	Ж.2.
	20.12.2018

	3
	Таежный
	Пилотов
	7
	24,1
	2
	Ж.2.
	20.12.2018

	4
	Таежный
	Пилотов
	30
	42,1
	2
	Ж.2.
	20.12.2018

	Итого
	4 строения
	128,2
	10
	-
	-

1.14. Поселок Геологов.
Таблица 14

	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь строения
(кв. м)
	Количество
проживающих
(чел.)
	Территориальная зона
	Планируемый
год сноса

	поселок,
микрорайон
	улица,
переулок,
линия
	№
строения

	1
	Геологов
	Авиационная
	7а
	35,9
	7
	ДОУ
	20.12.2018

	2
	Геологов
	Геологов
	1а
	32,4
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	3
	Геологов
	Геологов
	1б
	52,6
	3
	Ж.3.
	20.12.2018

	4
	Геологов
	Геологов
	1н/222
	32,9
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	5
	Геологов
	Геологов
	13/2
	85,3
	5
	Ж.3.
	20.12.2018

	6
	Геологов
	Геологов
	167
	35,6
	2
	Ж.3.
	20.12.2018

	7
	Геологов
	Южный
	9
	45,1
	3
	ДОУ
	20.12.2018

	8
	Геологов
	Московская
	4А
	28,5
	1
	ИТ.1
	20.12.2018

	Итого
	8 строений
	348,3
	26
	-
	-

1.15. Поселок Лесной.
Таблица 15

	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь строения
(кв. м)
	Количество
проживающих
(чел.)
	Территориальная
зона
	Планируемый год сноса

	поселок, микрорайон
	улица,
переулок,
линия
	№
строения

	1
	Лесной
	Лесной
	3
	30,7
	2
	Ж.1.
	20.12.2018

	2
	Лесной
	Лесной
	5
	61,8
	4
	Ж.1.
	20.12.2018

	3
	Лесной
	Лесной
	87
	37
	1
	Ж.1.
	20.12.2018

	4
	Лесной
	Лесной
	95
	75,1
	1
	Ж.1.
	20.12.2018

	5
	Лесной
	Лесной
	101(59)
	38,7
	4
	Ж.1.
	20.12.2018

	6
	Лесной
	Лесной
	123а
	20
	1
	Ж.1.
	20.12.2018

	Итого
	6 строений
	263,3
	14

1.16. Поселок Речная.
Таблица 16

	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь строения
(кв. м)
	Количество
проживающих (чел.)
	Территориальная зона
	Планируемый год сноса

	поселок, микрорайон
	улица,
переулок,
линия
	№
строения

	1
	Речная
	Нагорная
	42
	66,4
	7
	Ж.3.
	20.12.2018

	2
	Речная
	Нагорный
	8/1
	52,8
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	3
	Речная
	Нагорный
	8/2
	39,6
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	4
	Речная
	Нагорный
	10А
	37,2
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	5
	Речная
	Юганский
	12
	54,1
	5
	Ж.3.
	20.12.2018

	6
	Речная
	Юганский
	22
	22,7
	2
	Ж.3.
	20.12.2018

	7
	Речная
	Речная
	12
	43,1
	6
	Р.2.
	20.12.2018

	8
	Речная
	Речная
	52Г
	36,8
	1
	Р.2.
	20.12.2018

	9
	Речная
	Речная
	54
	21,8
	3
	Р.2.
	20.12.2018

	10
	Речная
	Речная
	81/А
	36,9
	3
	Р.2.
	20.12.2018

	11
	Речная
	Речная
	917
	38
	1
	Р.2.
	20.12.2018

	12
	Речная
	Речная
	90
	54,3
	4
	Ж.3.
	20.12.2018

	13
	Речная
	Речная
	113
	113
	1
	Ж.3.
	20.12.2018

	Итого
	13 строений
	616,7
	42
	-
	-

1.17. Поселок Черный Мыс.
Таблица 17

	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь строения (кв. м)
	Количество
проживающих
(чел.)
	Территориальная зона
	Планируемый год сноса

	поселок,
микрорайон
	улица,
переулок,
линия
	№
строения

	1
	Черный Мыс
	Затонская
	1а
	55,6
	3
	Р.4.
	20.12.2018

	2
	Черный Мыс
	Затонская
	4а
	34,2
	1
	Р.4.
	20.12.2018

	3
	Черный Мыс
	Затонская
	19а
	40,3
	5
	Ж.2.
	20.12.2018

	4
	Черный Мыс
	Озерная
	57а
	54,5
	1
	Ж.2.
	20.12.2018

	5
	Черный Мыс
	Рыбников
	14а
	23,5
	1
	Ж.2.
	20.12.2018

	Итого
	5 строений
	208,1
	11
	-
	-